RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01 DO EDITAL Nº 8/2019

PROCESSO SEI Nº 23243.013518/2017-11
DOCUMENTO SEI Nº 0479213

O REITOR SUBSTITUTO do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso das atribuições e considerando o DESPACHO  279/2019/REIT
- DGP, resolve retificar o EDITAL Nº 8/2019/REIT - DGP/IFRO, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019.
Onde se lê:

2. DIVULGAÇÃO DO CANDIDATO CONVOCADO, CONFORME QUADRO II.

2.1 Quadro II - Dos Candidatos Convocados

Área de Atuação Classificação Candidato
Biologia 3º ANDRE LUIS CORREA*

Matemática 15º GEAN BATISTA DE LIMA
Química 21º DIOGENES MENDES ARAUJO

LEIA-SE:

DIVULGAÇÃO DO CANDIDATO CONVOCADO, CONFORME QUADRO II.

2.1 Quadro II - Dos Candidatos Convocados

Área de Atuação Classificação Candidato
Biologia 3º MARCIA CRISTINA DA COSTA DE SOUZA

Matemática 15º GEAN BATISTA DE LIMA
Química 21º DIOGENES MENDES ARAUJO

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos , Reitor(a) Substituto(a),
em 19/02/2019, às 16:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0479213
e o código CRC 4800D343.

Referência: Processo nº 23243.013518/2017-11 SEI nº 0479213

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/02/2019

Retificação do Edital 01 do Edital nº 8/2019 (0479213)         SEI 23243.013518/2017-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Retificação do Edital 01 do Edital nº 8/2019 (0479213)